IVLEX – INDICADOR PISCANTE GIROLED
PROGRAMÁVEL EX INMETRO
1
PRODUTOS PARA ATMOSFERAS EXPLOSIVAS / INDICADORES VISUAIS
CARACTERÍSTICAS
● 54 LEDs;
● Certificação INMETRO para atmosfera
explosiva;

IVLEX – INDICADOR PISCANTE GIROLED PROGRAMÁVEL EX INMETRO
2
COMO ENCOMENDAR
Referência Descrição
IVLEX45VM-12/24V Indicador piscante tipo arandela
45°, LED vermelho, 12 / 24 Vdc
IVLEX45VD-12/24V Indicador piscante tipo arandela
45°, LED verde, 12 / 24 Vdc
IVLEX45BR-12/24V Indicador piscante tipo arandela
45°, LED branco, 12 / 24 Vdc
IVLEX45AM-12/24V Indicador piscante tipo arandela
45°, LED âmbar, 12 / 24 Vdc
IVLEX45VM-AC Indicador piscante tipo arandela
45°, LED vermelho, 127~220 Vac
IVLEX45VD-AC Indicador piscante tipo arandela
45°, LED verde, 127~220 Vac
IVLEX45BR-AC Indicador piscante tipo arandela
45°, LED branco, 127~220 Vac
IVLEX45AM-AC Indicador piscante tipo arandela
45°, LED âmbar, 127~220 Vac
IVLEXPFVM-12/24V Indicador piscante tipo plafonier,
LED vermelho, 12 / 24 Vdc
IVLEXPFVD-12/24V Indicador piscante tipo plafonier,
LED verde, 12 / 24 Vdc
IVLEXPFBR-12/24V Indicador piscante tipo plafonier,
LED branco, 12 / 24 Vdc
IVLEXPFAM-12/24V Indicador piscante tipo plafonier,
LED âmbar, 12 / 24 Vdc
IVLEXPFVM-AC Indicador piscante tipo plafonier,
LED vermelho, 127~220 Vac
IVLEXPFVD-AC Indicador piscante tipo plafonier,
LED verde, 127~220 Vac
IVLEXPFBR-AC Indicador piscante tipo plafonier,
LED branco, 127~220 Vac
IVLEXPFAM-AC Indicador piscante tipo plafonier,
LED âmbar, 127~220 Vac
DIMENSÕES (mm)
IVLEXPF